UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày       tháng 6 năm 2020

V/v mời họp

Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;
- Sở Xây dựng;
- Đại diện UBND huyện Tân Hồng;
- Đại diện UBND huyện Tháp Mười.

Thực hiện Công văn số 232/VPUBND-ĐTXD ngày 07 tháng 4 năm 2020
của Văn phòng Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc kế hoạch cung cấp nước sạch tỉnh
Đồng Tháp. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đã giao Trung tâm Dịch vụ
nông nghiệp và Nước sạch nông thôn khảo sát, lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu
tư cung cấp nước sạch nông thôn tại các xã biên giới thuộc huyện Tân Hồng và
các xã Tân Kiều, Hưng Thạnh, Thạnh Lợi thuộc huyện Tháp Mười.

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp kính mời lãnh
đạo các đơn vị đến dự họp như sau:

- Chủ trì: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Đồng Tháp.

- Thời gian và địa điểm: Bắt đầu lúc 08 giờ ngày 05/6/2020(thứ sáu). Tại
Phòng họp Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

- Nội dung:  góp ý báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án nước sạch
nông thôn tại các huyện Tân Hồng và Tháp Mười.

Đề nghị Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp và Nước sạch nông thôn chuẩn
bị đầy đủ nội dung, các tài liệu có liên quan cho cuộc họp.

 Rất mong Lãnh đạo Quý đơn vị quan tâm, sắp xếp thời gian tham dự để
buổi làm việc đạt hiệu quả cao./.

Nơi nhận KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở;
- Chi cục Thủy lợi;
- TTDVNN và NSNT;
- Lưu VT, KHTC;

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-01T17:50:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T08:27:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T08:27:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-02T08:27:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!